Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	13.04.2023 г. №.532-2023

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	[bookmark: _GoBack]Электроды физиотерапевтические
	Электроды физиотерапевтические. Предназначены для гальванизации и электрофореза, диадинамической терапии и лечения синусоидальными модулированными токами. Вариант исполнения: прямоугольные с токораспределительным элементом из углеродной ткани, размер: 30 х 60 мм. Изготовлены на основе многослойного пакета из гидрофильного материала- х/б ткани с зашитым в него слоем токопроводящей углеродной ткани. Количество слоёв фланели: от 9 до 12. Для подключения к электрической цепи применяется силиконовые электроконтракты с жестким лепестком для подпайки провода или углетканевые токоподводы. Ткань устройчива к термической обработке - автоклавированию, кипячению.
	шт
	300

	2
	Электродные пластины 46 х 72 мм для электростимуляторов «OMRON E4» №2
	Электродные пластины овальной формы размером 46 х 72 мм, с защитной плёнкой на клеящейся стороне и металлическим контактом в нижней части для крепления электронных проводов. Комплект: по 2 пластины в блистере из поливинилхлоридной плёнки и алюминеевой фольги. Блистер упакован в картонную пачку. Электродные пластины  изготовлены из материала  NMD 9413 на основе прозрачного гидрогеля, содержащего триэтаноламин полиакрилат, глицерин, воду. Многоразовые.
	шт
	470

	3
	Электроды для электромиографии 22 х 34 мм, одноразовые №100
	Одноразовые поверхностные отводящие электроды для электромиографии. Размер 22 х 34 мм. В упаковке 100 штук.
	шт
	10

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 18.04.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	, тел.